
UCHWAŁA NR XXVI/215/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Tarnogórskiego radnego Kazimierza 
Gwoździa do dokonywania w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu Tarnogórskiego czynności 

związanych z podróżą służbową

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016r. poz. 814 ze zm.1)) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
powiatu (Dz. U. nr 66 poz. 799 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Tarnogórskiego radnego Kazimierza Gwoździa do 
określenia Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego, w poleceniu wyjazdu służbowego, terminu i miejsca 
wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej.

§ 2. Traci moc uchwała nr II/31/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie 
upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Tarnogórskiego radnego Jarosława Czapli do dokonywania w 
stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu Tarnogórskiego czynności związanych z podróżą służbową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2002r. nr 14 poz. 139, z 2003r. nr 33 poz. 278

Id: 9E18A065-82B8-4005-85D6-EF93DF16045C. Podpisany Strona 1




